
zÁvĚnnčNÝ účnr oBcE zA RoK 2a24

(§ 17 zakona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných
předpisů)

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok2024
(Udaje jsou v tis. Kč)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek
od počátku
roku

oÁplnění

k uprave
nému
rozpočtu

Třída 1 Daňové příimv 18 267 22 014 22 014 100
Třída 2 Nedaňové příimv 2 703 3 325 2 788 83.85
Třída 3 kapitálové příimy 0 l50 150 100
Třída 4 Přijaté dotace,
převody mezi účty

345 6 394 7 658 l19,78

Příjmy celkem 21 3l5 31 882 32 610 102,28

Třída 5 Běžné wdaie 17 041 17 649 14 090 79,84
Třída 6 kapitálové wdaie 4 930 10 346 l0 303 99.58
vÝdaie celkem 21 971 27 995 24 393 87.13
Saldo: Příjmy-výdaje -656 3 887 8217 211.38
Fond rezerv 0 0 0 0
Fond sociální 0 0 0 0
prostředky minulých let 0 0 0 0
splátka iistinv 0 0 0 0
Financování celkem 656 -3 887 -8 2l7 211.38

Úaale o plnění rozpočtu příjmů, ýdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle
rozpočtové skladby jsou obsaženy vpŤíloze č, 1,2 a jsou knahlédnutí na obecním úřadu u
účetní úřadu (ýkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů).

2) Hospodářská činnost obce
Obec nemá žádnou hospodářskou činnost.

3) Hospodaření příspěvkové organizace zíízené obcí
Hospodaření PO bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 17.3.2025 usnesením č. 8 12025.

Celkové náklady zarok2024 ěiní 13 226 403,35 Kč, celkové výnosy 13 281 626,50 Kč.
Zlepšený hospodářský výsledek PO zarok2024 je 55 223)5 Kč.

Roční účetní závěrka zŤizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných
qfkazů je založenana obecním úřadě u účetní.



a) VYÚČtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním
rozpočtům veřejné úrovně

Přijaté dotace do rozpoČtu za rok 2024 činlly 2 742 619,- Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich
ČerPání v Pruběhu roku2024 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně r,yúčtovány.

obec v roce 2024 obdržela dotaci nakanalizaci Habr 2 000 000,- Kč, UZ 0011 1. Dále dotaci na
PoŽámívozík 300 000,- Kč,IJZ 00093. Tyto dotace v roce 2024 ještěnebyly vyúčtovány.

5) Majetek obce

Skutečný stav majetku Skutečný stav účetní
k3t.L2.2o24 k3l.t2.2o24

Poskytovatel účel UZ Položka rozpočet čerpání o//o

KUSK Na družinu č.96 1 7508 4216 2 681 861, 2 681 861, 100

KUSK požámi ochrana 14004 4116 5 000,- 5 000,- l00

KUSK Volby senát, kraj 98193 411l 29 917,- 29 917,- l00

KUSK Volby do EU 98348 4111 25 84l,- 25 841,- l00

NEHMoTNÝ uruerrr

197 983 852,1,6 197 983 852,t6

účet ozz 14 505 L1,I,45 14 505 !II,45



6 282 656,93

PozEMKY

účet ogr 6 600 884,74 6 600 884,74

Nedokončené stavby vedeny na účtu 042:

Chodník č.p. 4-156, kanalizace Habr, rybník, chodník u hotelu, ulice Ke Hřišti, VO - Habr ul.

Klášterská, komunikace Pod kaštany, komunikace U Studánky, zatepleníč.p. 4

Norný zařazený majetek:

Dokončené stavby v roce 2024: účet 021- asfaltová plocha u ško|y - zastávka: 57Z789,- KČ,

hřiště Habrzázemí:2036729,-Kč,lávka u Kofoly: 421,0739,-Kč, zhodnoceníČ,p. 100:

151008,- Kč

Účet O22: kontejnerové stání Habr: 115 4O4,- Kč, kontejnerové stání Habr: 72 492,- KČ,

kontejnerové stání Hoření Klášter: 47 502,- Kč

zůsrnrxy run účrrcn R3L.L2.2o24

KB Mladá Boleslav

4 387 571", 4387 577,-

5116 678,32 678,32

účet zgr ooo,31o Běžný účet, Čtttg 18 554 069,95

Účet 236 11o sociálnífond 7 079,88

účet zgo ogro Fond oprav 1,L3 635,7t

DHM

Účet o28 6 282 656,93



účetzqq Termínované vklady | 8 000 000,00

7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok2024

Přezkoumání hospodaření provedla: Marcela Pavlíčková, Jana Pýchová dne 10.3.2025 -
11.3.2025.
Závér zprávy z

Při přezkoumání hospodaření Obce Klášter Hradiště nad Jizerou

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky
§10 zakona odst.3 písm. b) zákonač.42012004 Sb.

Plné znění zprálry o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je přílohou
k závěrečnému účtu.

Do listiriné podoby lze nahlédnou v kanceláři obce Kláštera Hradiště nad Jizerou.

Připomínky k návrhu závěreěného účtu mohou občané příslušného územního samosprávného
celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávání
na zasedání zastupite l stva.

Návrh usnesení obecního zastupitelstva:

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závéreěný účet obce za rok 2024

včetně zprávy o ýsledku přezkoumání hospodaření obce zarok2024 ,,bez výhrad".

Seznam příloh,,Návrhu závěrečného účtu obce Klášter Hradiště nad Jizerou zarok2024*

č.IYýkazFin2-l2 pro Obec Klášter Hradiště nad Jizerou k31.12.2024

č. 2Yýkaz zisku a ňráty Obce Klášter Hradiště nad Jizerou k 31. 12. 2024

č. 3 Rozvaha Obce Klášter Hradiště nad Jizerou k31'. 12.2024

ě.4 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce zarok2024

-. Schváleno na jednání Zastupitelstva obce 26.5.2025

Zpracov ala: Radka Marešová

Vyvěšeno :29.5.2025

86 4l3,00Pokladna, POSTA PARTNER

Marcel Moc, sta

26l



FlN 2_12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeruruícn sAMospRÁvruÝcn cetKů, DoBRovol_trtÝcH svnzxů ogcí A REGloNÁt_tvícn nno

Za období: t2l2024

obec Klášter Hradiště nad Jizerou; lČo oo2380o7; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15

Právní forma: obec nebo měslská část hlavního města Prahy
předmět činnostt:

Sestavený k: 37.t2.2o24
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžik Sestaven í: 3.2.2025

l. Rozpočtové příimy

Paragraí Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

1111 Příjem z daně z příjmů íyzických osob placené plátci 2 900 000,00 3 316 771,61 3 316 771,61 100,00

ILLZ Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 200 000,00 245 577 ,29 245 517 ,2g 100,00

1113
prilem l oáňo7ĎříimŮ íýzickýcň-Šob vybirané srážkou podle

600 000,00 763 429,94 7 63 429,94 100,00

LIzl Příjem z daně Z příJmŮ práVnických osob 4 000 000,00 4 73L 714,22 4 73L 7I4,22 100,00

1-L22

pii jeimžďanc7řiiriitipávnictcýó-osoŇpripádech;kdy
poplatníkem je obec, s ulimkou daně vybírané sražkou podle
7Vláštní sazl]V daně

70 000,00 0,00 0,00 0,00

I?Lr Příjem z daně z pňdané hodnoty 7 500 000.00 9 489 414,9], 9 489 414,91 ]-00,00

1333 Příjem z poplatků za Ukládání odpadŮ na skládku 1 100 000,00 698 824,75 698 824,75 100,00

1334
Příjem z odvodŮ za odnětí pŮdy ze zemědělského půdního íondu
'oodle zákona uoravuiícího ochranu zemědělského oůdního íondu

0,00 57 545,70 57 545,70 100.00

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 0,00 62,00 62,00 100,00

-l 1341 Příjem z poplatku ze psŮ 22 000,00 21 884,00 21 884,00 100,00

L342 Příjem z poplatku z pobytu 85 000,00 98 055,00 98 055.00 100,00

1343 Příjem z poplatku Za UžíVání Veř9jného prostransNí 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1344 Příjem z poplatku Ze Vstupného 30 000.00 3 700,00 3 700,00 100,00

1345
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářStví a
nříipm 7 nnnlAtkll za arl,kládání komrrnálního odnadtl z nemovité věc 420 000,00 532 943,00 532 943,00 100,00

1346
Příjem z poplatku za povolení k vjezdu s motořoBim Vozadlem do
wbraných míst a částí měst

5 000,00 0,00 0,00 0,00

1361 Příjem ze správních poplatkŮ 10 000,00 17 080,00 17 080,00 100,00

138 1
Příjem ž daně zhazaldních her s ulimkou dílčí daně z technichých
her za zdaňovací období do roku 2023

120 000,00 39 307,39 39 307,39 100,00

1382
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných heř kromě odvodt
u rnihprnírh hře.í.h nří§troiů

0,00 17,L4 1-1-,74 100,00

1Jób
Příjem z daně z hazardních her s vliimkou techniclqrch her
nepl9vq?o._V_qn]Lq!_p!.o§qgEniclvím intclllq_!_tl.,, ___ _ _ _ __

Příjem z daně Z technich7ch her neprovozovaných prostřednictvím

0,00 7Lt 23o,o2 rtl ?30,02 100,00

1387 0,00 ý 515,41 54 515.41 100,00

151 Příjem z daně z nemovit\ých Věcí ]. 200 000,00 1 831 909,45 1 831 909,45 100,00

24I2 osob
0,00 500 000,00 500 000,00 100,00

2413 Splátky půjčených prostředkú od finančních podnikatelú -
nrávniclďch osob

625 000,00 0,00 0,00 0,0C

41IL Neinvestlční přijaté transíery z Všeobecné pokladní spráVy státního 0,00 55 758,00 55 758,00 100,00

4L1-2
NeinVestiční přijaté transíery ze státního rozpočtu V rámci
souhrnného dolačního vztahu

245 000,00 250 900.00 250 900.00 100,00

4116 oStatní neinVestiční přijaté transfery ze státního řozpočtu 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00

41-2I Neinvestiční přijaté transíery od obcí 100 000.00 100 000,00 91 450,00 91,45

4276 Qstatní investiční přijaté transíery ze státního rozpočtu 0,00 2 681 861,00 2 68], 86],,00 100,00

4222 lnvestiční přijaté transíery od krajŮ 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00

xxXx Bez paraqíaíu 19 237 000,00 28 107 494,83 28 098 944,83 99,97

1031 zLLt Příjem z poskytování služeb, rnýrobků, prací, uýkonů a práv 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 16

I



Paragraí Položka Text SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
PlněníV

o/o

a b 1 2 3

],031 Xxxx pěstební činnost 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1032 zLr! Příiem z poskvtování služeb, \^i,robků, prací, výkonů a práv 0,00 77 335,00 77 335,00 100,00

1032 XxxX Podpora ostatních prodUkčních činností 0,00 77 335,00 77 335,00 100,00

2122 2LIL Příjem z poskytování služeb, rnýrobků, prací, uj,konů a práv 50 000,00 50 000,00 27 L47,0o 54,29

zL?? XXxx sběr a zpracování druhotných surovin 50 000,00 50 000,00 27 147,00 54,29

24lt 21,1.1 Příjem z poslq^ování služeb, r,nýrobkŮ, prací, rnýkonŮ a práv 90 000.00 186 484,00 186 484,00 100,00

24LI zLL? Příjem z píodeje zboží aiž nakoupeného za účelem píodeje) 200 000,00 200 000.00 50 939.20 25,47

24tL xxxx záležitosti pošt 290 000,00 386 484,00 237 423,20 61,43

3314 21-tI Přúem z poskytování služeb, uýrobků, prací, lýkonů a práv 1 000,00 1 000,00 75,00 7,50

3314 xxxX činnosti knihovnické 1 000,00 1 000,00 75,00 7,50

3392 2L!L Příjem z poSMoVání služeb, \^ýrobků, prací, rnýkonŮ a práv 10 000,00 10 000.00 1 440,00 74,4o

3392 2L32
-pliiem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovinj,ch Věcí a jeiich

částí
30 000,00 73 000,00 73 000,00 100,00

3392 2329 ostatní nedaňoVé příjmy jinde nezařazené 0,00 5 750,00 5 750,00 100,00

3392 xxxX záimová činnost v kultuře 40 000,00 88 750,00 80 190,00 90,35

3472 2Ir7 Příjem z poslq^ování služeb, r47robků, prací, rnýkonů a práv 10 000,00 50 000,00 48 000,00 96,00

a^11 11 11 Rříjem-pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit\ých Věcí a jejich

řá§lí
40 000,00 40 000,00 38 880,00 97,20

34t2 xXxx sportovní zařízení Ve Vlastnictví obce 50 000,00 90 000,00 86 880,00 96,53

3429

342g

2Lr1 Příjem z poskytování služeb, \^i,robkŮ, píací, rnýkonŮ a práv 0,00 97 782,00 97 782,00 100,00

2L32
Řilerrr z-pronájmu netjó patrrtLl osutrlicrl rremovit,.7cn věcí a jejich

0,00 110 000,00 110 000,00 100,00

3429 xxxx ostatní záimová činnost a rekreace 0,00 207 782,00 207 78?,oo 100,00

3612 2ILL Příjem z poskytování služeb, rnýrobkŮ, prací, výkonŮ a práv 70 000,00 205 900,00 205 900,00 100,00

3óIz 273?
Tiíjem z proň-ájmu né6o pacntu ostatnicrr nemovioých věcí a jejich

400 000.00 499 476,00 499 476,00 100,00

361-2 xxxx Bytové hospodářswí 470 000,00 705 376,00 705 376,00 100,00

Jbt J 2!1,7 Příjem z poslq^ování služeb, l,ýrobků, prací, rnýkonů a práv 300 000,00 193 500,00 193 500,00 100,0c

3613 2132
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitlj,ch Věcí a jejich

částí
350 000,00 350 000,00 94 900,00 27,7L

3613 xxxx Nebytové hospodářswí 650 000,00 5€ 500,00 288 400,00 53,06

3632 2I1,t Příjem z posl§^ování Služeb, rnýrobků, prací, \^i,konů a práV 20 000,00 90 775,00 90 775,00 100,00

3632 Xxxx pohřebnictví 20 000,00 90 775,00 90 775,00 100,00

3639 zlt! Přúem z posl§^ování služeb, V.ýrobkŮ, píací, rnýkonŮ a práv 76 000,00 76 000,00 21 084,00 27,74

3639 27L9 ostatní příjmy z Vlastní činnosti 30 000,00 30 000.00 3 049.00 10,16

3639 2I3! Pří'em z pronájmu nebo pachtu pozemkŮ 0,00 500,00 500,00 100,00

3639 2132 Příjem z pronájrnunebo pachtu ostatrích nemovit\ých Věcí a jejich

částí
60 000,00 43 161,00 43 161,00 100,00

3639 2133 Příjem z pronáimu nebo pachtu movitých Věcí ],0 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00

3639 xxxX Komunální služby a územní rozvoi jinde nezařazené 176 000,00 179 661,00 97 794,00 54,/lil

3122 7Ll,r Příiem z poskvtování služeb, \^/robků, prací, rnýkonů a práv 0,00 2 335,00 2 335,00 100,00

3722 2329 @zalazené 0,00. 500,00 500,00 100,00

3722 XXxx sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 2 835,00 2 835,00 100,00

3125 2324 Přijaté neinVestiční příspěVky a náhrady 150 000,00 227 773,oo ?2I773,00 100,00

37?5 XXXx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00 zzLL73,0o 22LL73,oo 100,00

3745 zLl,L Příjem z poslq^ování služeb, Výíobků, prací, výkonŮ a práv 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00

3745 xxXx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00

5512 2IL1, Příjem z poskytování služeb, uj,robkŮ, prací, rnýkonů a práv 0,00 2 000,00 2 000,00 100,0c

55t2 2L32
Přrm; pronáimu nebo pachtu ostatních nemovit\i,ch věcí a jejich

1 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00

5512 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 150 000,00 150 000,00 100,00

5512 xxXX požární ochrana - dobrovolná část 1 000,00 154 000,00 154 000,00 100,00

61,71, zll,L Příjem z pos}q/tování služeb, \^ýrobkŮ, prací, rnýkonŮ a práv 5 000,00 5 000,00 1].5,00 2,30

6171 2!3I Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemkŮ 5 000.00 5 000,00 600,00 1-2,o0

6171 2132 -příjerrr z pronálmu nebo pachtu ostatních nemovi§ých věcí a jejich
5 000,00 5 000,00 1 200,00 24,0o

6171 2322 Příiem Ž pojistných plnění 0,00 4 780,00 4 780,00 100,00

6171 232s ostatní nedaňové příjmy ]inde nezařazené 5 000.00 8 476,00 8 476,00 100,00

6171 xxxX Činnost místní spíávy 20 000,00 28 256,00 15 171,00 53,69

6310 2L4L Příjem z úrokŮ 0,00 75 070,10 75 070,10 100,00

6310 2142 Příiem z podílŮ na zisku a dividend 60 000,00 60 000,00 57 501.00 95,84

6310 XxXX Obecné příimy a \^ýdaie z finančních operací 60 000,00 135 070,10 L3z57L,Lo 98,15

9910
6330

4131 Převody Z Vlastních íondů podnikatelské činnoSti 0,00 800 000,00 800 000,00 100,00

41,34 Převody Z rozpočto\^ých účtů 0,00 0,00 638 972,00 0,00

6330 4138 Převody z Vlastní pokladny 0,00 0,00 634 000,00 0,00

6330 Xxxx Převody vlastním fondům v řozpočtech územní úrovně 0,00 800 000,00 2 07z 972,oo 259,12

Strana 2 / 16



strana 3 / ],6

Celkem 21 315 0oo,00 i rr aaz +sr,ss 32 609 844,13 i 102,28



----,--1
j

Plnění Vj Schválený rozpočet

1 500 000.00

Rozpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
roku o/o

100,00

100,00 
]

100,00

0,00

0,00

100,00

100,00 i

u,62

100,00

3r^00

67,36l

36 384,06 | 100,00

_1991
1032 5169

2321, | 612],

-.'rl-T-ixx}
_-J-

I ,.r, 501],

Nákup ostatních služeb

pě9tební činnost
Nákup ostatních služeb

Podpora ostatních produkčních činností

2212 5169 | Nákup ostatních Služeb

221-2 517], l opravy a udžování

2219 | 6L2r Stavby

.ilg 
_ i§l -j" **[.t9*;"us.=.!q]9ry!tlq

I zzzl orzz ] strole, přistrole a zaiízení

o.00

909]
1oo,00 

|

100,o0l

,0o,o0l

l 2417 l 5o2tl----t--i 2411 l 5031l__ __|__
| 2411 | 5032

r ,411-T-5138l---_-]_-
I zlrr I sreg
I zlrr I srsrLll znrr I srss1___l__
| 2411 | 5154

ostatní osobní \^i,daje

Povinné pojistné na sociální
K,jernĚ§EB!9§!i

Povjnné pojistné na veřejné zdravotní pojjštění

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

a příspěvek na státní

30 000,00 36 384,06

2 915,00 i 29,15

154 551,12

247 4L4,2o247 414,20

159 937,80 | 100,00

15913?,8q
150 000,00

Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly
zaměstnanců v pracovním

10ooo,oo| 3200,00

1o0,00 l

100,00 
|

,ri^
,r,*]

5139 | Nákup materiálu iinde nezařazený

5151 l Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbv,ých Vod

5153 l Pvn

5154 l Elektrická enerqie

5169 | Nákup ostatních služeb_-
5189 i Vratky jistot

xnil l záležitosti pošt

5139 | Nákup materiálu iinde nezařazený

10 000,00 ,0 000,00-,--|
zel I

24:r' l

247I l

ulI
- r LI--I
-24:..L1

3111 l

0,00

10 000,00

100 000,00

30 000,00

1 338,00

51 000,00

100 000,00

30 000,00

1 338,00

_ 0,00

27 984,39

4 028,90

100,00

-r,ď
,,, r8]

13/al

0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

---,-1'9.'!9ť_
10 000,00

653 130,06

10 000,00
_'11?!M,3r

7128,66

66,15 
]-nÁ

Plyn 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

sil1 5169 300 000,00 300 000,00 4 624,0o 54

3111 5171 Opravy a udržování 120 000.00 120 000,00 99 650,76 83,04

31 11 5194 Výdaje na Věcné dary 0,00 2 ].60,00 2 160,00 100,00

3111 xXXx Mateřské školy 450 000,00 452 160,00 113 563,42 25,I2

3113:*
JllJ

_5]39
5171

Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 3 697,00 3 697,00 100,00

opraw a Udržování 60 000,00 60 000,00 0,00 _ 0,00

31 13 5$T r.rainu, 1 390 000,00 1 634 500,00 ], 634 500,00

3113 xxxx základní školy 1 450 000,00 1 698 197,00 1 638 197,00 96,47

3141 5169 |3krp_OsEryl:lrž9q
školní stravování

50 000,00

50 000,00

50 j00,00

50 000,00
_ 099

0,00

0,0]

xT1
3143

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,

5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000.00 0,00 0,

q_q
3314

xxxx ] Školnídružinyakluby
502t i ostatní osobní \^i,daje

,_ 50 000,00

30 000,00

5990!49L 0,00

,30_000 o0_ 18 764,00 9l!9Jcl{ ] cvzl I v5lqrlll vJUulll vyuqjq

3314 l 5139 ] NákUp mateíiálu jinde nezařazený | 10 000.00
_ --- ts -.-,. -
3314 l 5153 lpvn l 0,0o

3314 l 5169 l NákUp ostatních služeb | 0,00

;; l ,o*o,ooe'- l, ""' I sDolečnostem l

3314 l 5229 | ostatni neinvestiční tíansíery neziskov,ým a podobným osobám | 0,00

10 000,00

35 000,00

27 063,50

20 000,00

3 ooo.00

4 906,00 l

__qq]
27 063,5o 

I

-;*l3 000.00 l

49,06 
J--Tól

- 100,ool

-,--0.00l

-roďool
xxxx l činnosti knihovnické 60 000,00 125 063,50 53 733,50 42,96

3319 0,00 392,00 392,00 100,00

3319 l xxxx .l ostatnízáleŽitostikultury

3322 5].71 opraw a udržovani
---T 

-f--3322 l xxxx I zachováníaobnovakulturníchpamátek

3329 l 5169 ] NákUp ostatnich služeb

0,00 392,00 392,00 100,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00I

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 7 260.00 7 260,00 r00,09

-- - 1 ]-]_::-_:
sszz l xxxx Izachová=_-+--*--_+_-
3329 l 5169 ] NákUp o|

Strana 4 / 16

ll, Rozpočtové uýdaje

Paragraf Položka TeXt

a b L 2 3

1031 5169 0,00 5 000,00 5 000,00

xxXX 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 28 600,00 28 600,00 100,0C

1032 xXxx 0,00 28 600,00 28 600,00 100,0c

0,00 154 551,12

221-2 61-21, Stavby 158 994,00 158 994,00

2zL2 xxxx Silnice 1 500 000,00 560 959,32 560 959,32

22L9 5169 NákUp oStatních služeb 0,00 82 086,40 82 086,40

2219 517]. oDraw a udržování 1 600 000,00 307 882.07 307 882,07

4 000 000.00 7 600 000,00 7 556 155,42

5 600 000,00 7 989 968,47 7 946 tz3,89

0,00 159 937,80

z??3 Xxxx Bezpečnost silničního provozu 0,00 159 937,80

2292 5213 150 000,00 0.00

2292 xxxx Dopravní obslužnost Veřejnými službami - linková 150 000,00 150 000,00 0,00

,aa 1 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty 2a odvod dešt'o\^ých Vod 0,00 558,00 558,00

232t 5171 opraw a udžování 50 000,00 50 000,00 0,00

StaVby 0,00 90 750,00 90 750,00

50 000,00 141 308,00 91 308,00

160 000,00 261 408.00 261 408,00

10 000.00

100 000,00 100 000,00 67 362.00

50 000,00 50 000.00 24 444,00 48,8(

3111 5153

100,0c

3L4L XxXx

0,00

l
I

1

33x4

5139 . Nákup mateřiálu jinde nezařazený



Paragraí Položka Text SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

a b 1 2

3329 5223 Nejnvestiční transíery církvím a nábožensl§rm společnostem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3329 xXXx ostatní záležitosti ochrany památek a péĎe o kulturní dědictví 100 000,00 107 260,00 7 260,00 6,77

3341 Služby elektronichi,ch komunikací 1 000,00 1 000,00 540,00 54,00

334]. 5171 opíavy a udržování 0,00 1 579,00 1 579,00 100,00

3341 Xxxx Rozhlas a televize 1 000,00 2 579,00 2 119,00 82,L6

3349 5136 Knihy a obdobné listinné iníormační prostředky 0,00 13 481,30 13 481.30 ],00,00

3349 xXXx ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,00 13 481,30 13 481,30 100,00

3392 5021 ostatní osobní \^ýdaje 5 000,00 1], 786,00 11 786.00 100,00

3392 5039 ostatní poVinné pojistné placené Zaměstnavatelem 0,00 920,00 920,00 100,00

3392 5139 NákUp materiálU jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 12 756,00 42,52

3392 5151 Studená Voda Včetně Stočného a úplaty za odvod dešťo\^ich Vod 3 000,00 3 974,00 3 974,00 100,00

3392 5153 PIyn 40 000,00 52 675.63 52 675,63 100,00

3392 5154 Elektrická energie 30 000,00 52 737 ,9o 52 737,90 100,00

3392 5168
Zpracování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
technolooiemi

0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

3392 5169 NákUp ostatních služeb 3 000,00 t2 3oL,28 12 301-,28 100,00

3392 5171 opravy a udžování ],39 000,00 444 867 ,9o 444 867,90 100,00

3392 5]-75 pohoštění 0,00 1 170,00 1 170,00 100,00

3392 5194 Výdaje na Věcné dary 0,00 1 600,00 1 600,00 100.00

3392 xxxx zájmová činnost V kultuře 250 000,00 622 032,7L 604 788,71 97,23

3399 502L ostatní osobní \4rdaje 0,00 600,00 600,00 100,00

3399 5194 Výdaje na Věcné dary 100 000,00 100 000,00 66 077,37 66,08

3399 5223 Neinvestiční třansfery církVím a náboženshým společnostem 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00

3399 xXXX ostatní záležitosti kultury, cířkví a sdělovacích prostředků 100 000,00 200 600,00 166 677,37 83,09

34t2 5021 ostatní osobní \^ýdaje 20 000,00 20 000.00 19 455.00 97,28

341-2 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 53 319,00 53 319,00 100,00

34L2 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 10 000,00 t2 724,0o 12l24.00 100,00

3412 5151 ,studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^i,ch Vod 10 000,00 10 000,00 868,00 8,68

3472 5153 Plyn 20 000,00 32 780,00 24 262,L8 74,o2
]

34r2 5154 Elektrická energie 60 000,00 108 484,99 108 484,99 100,00

3412 5169 NákUp ostatních SlUžeb 50 000,00 2t5I39,17 2t5 t39,77 100,00

34L2 5171 opravy a udržování 0,00 37 334,00 37 334,00 100,00

__?_
34I2

rrr. i *" rrc-. i i."*t. rv . p 

" 
r l"^ 0,00 17 500,00 17 500,00 100,00

6L2L StaVby 930 000,00 1 627 798,rI 1627 798,Ll ].00,00

34L2 Xxxx sportovní zařízení Ve Vlastnictví obce 1 100 000,00 2 135 079,87 2 116 885,05 99,15

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

3429 5151 StUdená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'oMých Vod 5 000,00 10 367,00 5 482,00 52,88

3429 5154 Elektrlcká eneígie 50 000,00 84 624,70 84 624,7o 100,00

3429 5163 Služby peněžních ústavů 2 000.00 2 000,00 0,00 0,0C

3429 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

3429 5171 opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 L22 8L5,00 40,94

3429 Xxxx ostatní zájmová činnost a řekíeace 900 000,00 939 991,70 zlz92L,7o 22,65

36L2 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 17 049,00 17 049,00 ],00,00

3612 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^ých Vod 20 000,00 20 000,00 16 179,00 80,90

3612 5153 Plyn 80 000,00 118 980,00 ILl 828,20 99,03

36L2 5154 EleKrická energie 80 000,00 80 000,00 57 870,56 72,34

Jbj Z 5171 Opravy a udržování 920 000,00 920 000,00 50 000,00 5,43

36L2 xxxx BytoVé hospodářswí 1 100 000,00 1 156 029,00 258 926,76 22,40

Jb1 J

1q!
3613

5139 Nákup materiá|u iinde nezařazený 0,00 1], 100.00 11 100,00 100,00

5i51_

5153
9!!99É]ť1{9tně stočného a úplaty za,oduť!.štbryljjq_
Plyn

____ __5_009qq
20 000,00

__ j93:!9
20 000,00

_ 6 99_109
19 ?34,48

100,00

96,17

3613 5154 er.t ii.r.a "*rg" 
- 50 000,00 59 616,55 59 616,55 100,00

3613 5171 opravy a udržování 495 000,00 495 000.00 352 316,81 71,18

3613 Xxxx Nebytové hospodářswí 570 000,00 592 648,55 449 199,84 75,80

3631 5139 NákUp materiálU iinde nezařazený 0,00 426,00 426,00 100,00

3631 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^ich Vod 0,00 19 330,00 19 330,00 100,00

363]. 5154 Elektrická energie 350 000,00 350 000,00 166 701,4 47,63

3631 5L1I opravy a udržování 100 000,00 ].00 000.00 0,00 0,00

3631 Xxxx Veřejné osvětlení 450 000,00 469 756,00 L86 457,47 39,69

3632 502L oStatní osobní \^ýdaje 15 000,00 17 300,00 17 300.00 1,00,00

3632 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 0,00 I777 ,o0 1777,o0 100,0C

3632 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^i,ch Vod 3 000,00 3 000.00 1 185,00 39,

Strana 5 / 16



Paragraí Text Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU

)lněn í
o/o

a b 1 2 3

3532 5163 služby peněžních ústavŮ 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3632 5169 NákUp ostatních slUžeb 10 000,00 11 962.00 11 962,00 100,00

3632 5I71, opraw a udržování 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0,00 26 390,00 26 390,00 100,00

3632 xxxX pohřebnictví 45 000,00 77 429,00 58 614,00 75,70

3639 5011
Ptaty zarněstnaňcú v piacovním poměru výJma zaměstnanců na 1 100 000.00 I257 o25.o0 1 257 025,00 100,00

*j§_9
3639

5021 ostatní osobní \^ídaie 0,00 1 736,00 1 736,00 100,00

5023 odměnv členů zastupitelstev obcí a krajů 0,00 3 006,00 0,00 0,00

3639 5031 -porinné 
porstne na sociarni zane+eceni a prišpevet< na stritni- 200 000.00 311 090,00 311 090.00 100,00

3639 5032 PoVinné poiistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 ]-12 890.00 112 890,00 100,00

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majelek 0,00 8 954,00 8 954,00 100,00

3639 5139 NákUp materiálu iinde neZařazený 0,00 34 627,60 34 627,60 100,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00 146 994,00 1]"3 588,00 77,27

3639 5164 Nájemné 0,00 2 623,00 2 623,00 100,00

3639 5169 NákUp ostatních sluŽeb 30 000,00 30 000,00 15 570,00 51,9C

3639 5171 opravy a udržování 370 000,00 370 000,00 32 835,58 8,87

3639 5362 Platby daní StátnímU rozpočtU 0,00 2 140,00 2 140,00 100,00

3639 6130 Pozemky 0,00 77 070,00 77 070,00 100,00

3639 xxxx Komunální služby a územní rozvoi Iinde nezařazené 1 950 000,00 2 358 155,60 1 970 149,18 83,55

3127 5169 NákUp ostatních služeb 15 000,00 26 278,28 26 2L8,28 100,00

37?! XXxx Sběr a svoz nebezpeóných odpadů 15 000,00 26 2L8,2a 26 2ra,28 100,00

3122 5169 NákUp oStatních slUžeb 1 200 000,00 1 200 000,00 1 059 507,23 88,29

1a a, 5362 Platby daní státnímu íozpočtu 200 000,00 200 000,00 100 855,60 50,43

3722 XxxX sběr a §Voz komunálních odpadů 1 400 000,00 1 400 000,00 1 160 362,83 82,88

3723 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 17 307,75 14,42

3723 XXxx suěiTivoz oitatních odpadů iiných než nebezpečných a
knmrrnálních

120 000,00 120 000,00 L7 3o7,76 L4,4?

3725 5169 NákUp ostatních slUzeb 60 000,00 60 000,00 49 769,63 82,95

3725 5362 Platby daní státnímU rozpočtu 25 000,00 56 764,49 56 764,49 100,00

3725 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 85 000,00 116 764,49 106 534,12 9t,24

3745 5021 ostatní osobní Výdaje 80 000,00 111 930,00 ],].1 930,00 100,00

3745 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 1 000,00 0,00 0,0C

3745 5137 Drobný dloUhodobý hmotný majetek 0,00 98 125,61 62 169,25 63,36

3145 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000.00 60 000,00 29 195,00 48,66

37 45 5],56 Pohonné hmoty a maziva 0,00 6 147,00 6 147,00 100,00

31 45 5]"69 NákUp ostatních slUžeb 70 000,00 70 000,00 49 034,05 70,05

3745 5171 opravy a Udřžování 39 000,00 LoZ 826,92 Io2 826.92 100,00

31 45 6t22 Stroje, přístíoje a zalízení 0,00 235 398,99 235 398,99 100,00

3745 xXXx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 250 000,00 685 428,52 596 701,21 87,06

3900 5229 ostatní neinVestiční transíery neziskor,ryí,m a podobným osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00

3900 xxxx ostatní Ďinnosti související se službami pro fyzické osoby 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00

4399 5492 Dary tyziclóým oSobám 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00

4399 XXXx ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 0,00 B0 000,00 80 000,00 100,00

5213 590]. NesOeciíikované rezervy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

52L3 xxXX Krizová opatření 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5299 5194 VÝdaie na věcné dary 0,00 4 978,00 4 978,00 100,00

5299 XXxX ostatní záležitosti civilní připřavenosti na krizové stavy 0,00 4 978,00 4 978,00 100,00

] 5512 5019 oStatní platy 0,00 16 013,10 16 013,10 100,00

5512 502! ostatní osobní Výdaje 10 000,00 ],9 085.00 19 085,00 100,00

5512 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 5 000,00 I7 462,00 L] 462,00 100,00

55L2 5137 Drobný dlouhodobý hmomý majetek 50 000,00 24 2L0,34 24 z!o,34 100,00

55L2 5],39 NákUp materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 13 265,66 ],1

551-2 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^ých Vod 5 000,00 67L?,oo 6 712,00 100,00

5512 5153 Plyn 20 000.00 .30 360,00 17 363,71 57,19

5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 24 o27,8o 24 027,80 100,00

55L2 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000.00 33 000,00 27 766,00 84,1,4

5163 Služby peněžních ústavŮ 0,00 17 609,00 17 609,00 100,00

5512 5167 SlUžby školení a VzděláVání 10 000,00 24 100,00 24 100,00 100,00

5512 5169 NákUp ostatních slUžeb 20 000,00 121 188,10 I2r 188 1"0

5512 517 1 opraw a udržování 150 000,00 164 123,86 164 123,86

5512 6121, StaVby 0,00 151 008,00 151 008,00 100,00

6L22 Stroje, příStroje a zařízení 0,00 45 000,00 45 000.00 100,00

strana 6 / 16

Položka

100,0c



Paragraí Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněníV
o/o

a b 1 2

5512 xxxx požární ochřana - dobrovolná část 380 000,00 753 899,20 688 934,57 91,38

611-2 5023 odměny členŮ zastupitelstev obcí a krajů 1 055 000,00 1 055 000,00 1 018 372,00 96,53

6112 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nnlitiL,, 7Amóctnánneti 200 000,00 200 000,00 196 037,00 98,02

6tL2 5032 Povinné pojistné na Veřejné ždravotní pojištění 240 000,00 240 000,00 87 4L7,o0 36,42

61-L2 51 63 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6LL7 ixxi zastupite|swa obcí 1 500 000,00 1 500 000,00 1 30x 826,00 86,79

61 15 5021 ostatní osobní \^ýdaje 0,00 26 084,00 26 084,00 100,00

b 1l5 5139 NákUp mateíiálu jinde neZařazený 0,00 3 833,00 3 833,00 100,00

5115 XxxX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 29 917,00 29 917,00 100,00

6117 501].
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 0,00 tt 327,oo 11 327,00 100,00

6117 502t ostatní oSobní 4idaje 0,00 12 271,,00 L2 2LL,00 100,00

bll í 5139 Nákup materiálu 1inde nezařazený 0,00 2 249,oo 2 249,00 100,00

6117 5161 PoštoVní služby 0,00 54,00 54,00 100,00

6117 xxxX Volby do Evřopského parlamentu 0,00 25 841,00 25 841,00 100,00

6171 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměrU Vy,jl,na zaměstnanců na
§ltlžphních mí§té.h 570 000,00 570 000,00 465 742,oo 81,7

6171 5021 ostatní osobní \^ýdaje 140 000,00 140 000,00 117 680,00 84,06

617], 5023 odměny členŮ zastupitelstev obcí a kíajŮ 0,00 r 7o2,0o 0,00 0,00

6171 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
ňnlitiLl l 7ámĚctnAn^eii 150 000,00 150 000,00 131 932,00 87,95

_6171

6171

5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 100 000,00 59 653,00 59,65

5038
Pojistné na zákonné pojišlění odpovědnosti zaměstnavatele za
škndrr nři nraenrrním itraztt nphn npmnci z nnrrnlání 5 000,00 9 173,00 9 173,00 100,00

6171 5039 oStatní povinné pojjstné placené zaměstnavatelem 0,00 90,00 90,00 100,00

617]. P"dlrrt,rí 
"ě.rá 

břa..* 0,00 6 250,00 6 250,00 100,00

617 1 !199
51 Jb

Léky a zdravotnický materiál 0,00 737,00 737,00 100,00

q]1
6171

Knihy a obdobné |istinné iníormační prostředky 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00

5137 Drrbr,ý dl.rh"d"bý hr.t"ý,"l"t"k 100 000,00 ],00 000,00 50 813,10 50,81

6L7I 5139 NákUp materaálU jinde neZařazený 60 000,00 78 5I4,32 18 5I4,32 100,00

617]. 5].51 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^i,ch Vod 5 000,00 5 000,00 2 915,00 58,30

6171 5153 Plyn 60 000,00 136 890,00 88 781,46 64,86

6171 5154 Elektrická enerqie 100 000,00 100 000,00 40 381,63 40,38

6171 5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 4 785,00 95,70

6171 5162 Služby elektronjchých komUnikací 41 000,00 5t 29?,93 5t 292,s3

6171 5168
Zpíacování dat a služby související s informačními a komunlkačními
tF.hnólndiÉmi 40 000,00 52 315,72 52 315,12

6171 5169 Nákup ostatních SlUžeb 200 000,00 211 891,18 211 891,18 100,00

617r 5171 opravy a udržování 0,00 46 9L7,23 46 gI7,z3 100,00

6171 5175 pohoštění 10 000,00 10 000,00 1 494,00 !4,g4

6]-71 5792 Poslq^nuté náhrady 0,00 4 780,00 4 780,00 100,00

617]. 522! Neinvestiční ťansíery fUndacím, ústavům a obecně prospěšným
snolečnostem 14 000,00 14 000,00 10 000,00 77,43

6171 5222 NeinVestiční transíery spolkům 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

6171 5329 ostatní neinVestiční transíery rozpočtům územní úrovně 0,00 25 650,00 25 650,00 100,00

6171 5362 Platby daní státnímU rozpočtU 0,00 10 200.00 10 200,00 100,00

617], 61-21, StaVby 0,00 124 495.00 !24 495,oo 100,00

6!7L XXXx Činnost místní správy 1 600 000,00 1 961 897,78 1 603 482,97 81,73

6310 5163 SlUžby peněžních ústavů 25 000,00 27 09?,51 27 092,57 100,00

6310 6319 ostatní investiční transíery podnikatelům 0,00 76 000,00 76 000,00 100,00

6310 Xxxx obecné přljmy a Vtýdaie z finančních operací 25 000,00 103 092,57 103 092,57 100,00

6320 5163 Služby peněžních ústavŮ 20 000.00 277 329,30 217 329,30 ],00,0C

6320 xxxx Pojištění funkčně nespecif ikované 20 000,00 277 329,30 277 3?g,3o 100,00

6330 5342 Základní příděl íondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu
fonrlrr nhcí a kraiů 0,00 0,00 70 460.00 0,00

6330 5345 Převody Vlastn ím rozpočto\^i,m účtŮm 0,00 0,00 956 312,00 0,00

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 246 200,00 0,00

6330 xxxx Převody Vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 L?7z97?,00

6399 5365 Platby daní kraiŮm, obcím a státním íondŮm 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6399 XXxx ostatní finanční operace 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

celkem 21 971 000,00 z7 995lz5,oz 24397 857,76 87,13

Strana 7 / 16

100,00 !

0,0(



lll. Financování

NázeV
Císlo

položky /
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
0/o

Te)d r 1 2 3

krátkodobé íinancování 2 tuzemska 656 000,00 -3 887 366,91 -8 214 493,87 277,3L

Krátkodobé lydané dluhopisy (+) 81],1 0,00 0,00 0,00 0,00

l Krátkodobé íinancování z tuzemska

I Krátkodobé přijaté pŮJčené prostředky (+)

8712 0,00 0,00 0,00 0,00

8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přija§7ch pŮlčených prostředkŮ c) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ
Státních íinančních aktiv, Keré Noří kapito|a oSFA (+l) 8115 656 000.00 3 887 366,91 -21,4 493,87 5,52

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 87L7 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

Ahivní krátkodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje G) 8118 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z luzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8I21 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dIuhopisŮ () 81,22 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8I23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhraz ené splálky dlouhodobých přijatých pŮjčených pfostředkŮ G) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prosťedkŮ na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 81-27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 82I7 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhíazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisŮ (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

uhíaz ené splátky krátkodobých přijat\ých půjčených prostředků c) 82t4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ kíátkodobých prostřgdkŮ ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úVěrů (+/.)

8275 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVni krátkodobé operace řízení likvidlty - příjmy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje C) 8278 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Vydané dlUhopisy (+) 822t 0,00 0,00 0,00 0,00 i

Uhrazené splátky dloUhodobých Vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé přj]até pů]čené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přiiatých půjčených prostředkŮ t) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+l) 8225 0,00 0,00 0,00 0.00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 _2 493,00 0,00

operace z peněžních účtů organizace nemající charaher přílmŮ a rnidajŮ
vládního seKoru (+l) 8901 0,00 0,00 -2 493,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizo\^i,ch účtech (r^) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í(součet zatřídu 8) 8000 656 000,00 .3 887 366,91 -8 216 986,87 211,38

Strana 8 / 16



lV. Rekapitulace příjmů, výdaiů, financování a jejich konsolidace

NázeV
Llslo
řádku

SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

0Á

TeXt r 4t 42 43

Třída 1- DaňoVé DříimV 4010 18 267 000,00 22 013 975,83 22 013 975,83 100,00

Třída 2 - Nedaňové DříimV 4020 2 703 000,00 3 324 997.10 2 787 927 ,30 83,85

Třída 3 - Kap tálové příjmy 4030 0,00 150 000,00 150 000.00 100,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 345 000,00 6 393 519.00 7 657 941,00 119,78

Příjmy celkem 4050 21 315 000,00 31 882 491,93 32 609 844,13 ro2,28

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 r27zg72,o0 0,00

222g - PříJmy z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 406], 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prosťedků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených přostředků od Veřejných rozpočtŮ územní
úíoVně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přitaté transfery od obcí 4100 100 000,00 100 000,00 91 450,00 91,45

4122 - Neinvestiční pňjaté transíery od krajŮ 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4720 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervnich íondŮ * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtoBrch účtŮ
- 4!40 0,00 0,00 638 972.00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst,obvody
neho částmi-nříimv

4L45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody Z Vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 634 000,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních íondŮ * 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnveStični 0řiiaté tranSferV od obcí 4!7o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajů 4180 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 r00!9]
251 - lnvestiční ořevodv mezj statutárními městv (hl. m, Prahou) * 4].82 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce Vjiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce Vjiném okíesu
téhož kraje

4rg2 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených píostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

Přúmy celkem po konsolidaci 4200 21 315 000,00 31 882 491,93 31 336 872,13 98,29

Třída5-Běžné\^ýdaje 42Io 17 041 000,00 17 648 673,12 14 090 249,94 79,84

Třída 6 - Kapitálové \^ýdaje 4220 4 930 000.00 10 346 451,90 10 302 607,32 99,58

Výdaje celkem 4240 21 971 000,00 27 995 1?5,02 24 392 857,26 87,13

Konsolidace rnýdajů 4250 0,00 0,00 I272 97z,0o 0,00

položkv: 5321 - Neinvestiční tranSíery obcím 4260_ 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery kraiům 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční tíansíery veřeiným íozpočtům územní úrovně 4280 0,00 25 650,00 25 650,00 100,00

'ssoz - pr";ou exsp a socianirrrrr to"Ou ooJa r.á,i * 428I 0,00 0,00 70 460,00 0,00

lura=r.*Our".t.ir"r**rr.l"rOu.U-r*-nr,l"+o.tO r 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočto\^ým účtům 4300 0,00 0,00 956 312,00 0,00

ssaz - Ň.r"..tiční př."ody r*ri stat.městy(Prahou)a jeiich mést.obvody
nebo částmi-\^ýdaje

-4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny *4306 0,00 0,00 246 200,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním íondŮm "4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaie z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 432L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdale z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředlry Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční třansíery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní inVestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - |nvestiční převodv meži statutářními městy (hl. m. Prahou) * 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestični pŮičené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půičené prostředky krajům 441"0 0,00 0,00 0,00 0,00

---=l 6aa9 - ostatní investiční půjčené prostředlry Veřejným rozpočtům územní
l úrovně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - ríanslery poskwnuté obci obci V jiném okíesu téhož kr 442L 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - PŮjčené prostředky poslq/tnuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 9 / 16



Název číslo
řádku

SchVálený rozpočet
RozpoČet po

změnách
Výsledek od počálku

roku
Plnění V

O/o

Text I 47 42 43

ZJ 035 - Tíansíery posMnuté obcí nebo krajem na územíjiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaie celkem po konsolidaci 443o 21 971 000,00 27 995 125,02 23 119 885,26 82,59

Saldo příjmŮ a \^idajŮ po konsolidaci 4440 _656 000.00 3 887 366,91 8 216 986,87 211,38

Třída 8 - Financování 4450 656 000,00 -3 887 366.91 _8 216 986,87 211,38

konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 656 00c -3 887 366,91 -8 216 986,87 2t1,38

* konsolidační položky

Střana 10 / 16

0,00 0,00



r
1 vt. stavy a změny stavů na bankovních t]čtech a v pokladně
l-

Ná2eV

|- TeXt

číslo
řádku

Počáteční stav k 1.1
stav ke konci

vykazovaného období
I

lmena sIaVU ]

í 61 62 63

6010

6020

1] 1,98__8ry,09

1 398 151,59
1_8_551,099f1

120 715,59

-L 445 257;87

r2l7 436,00

6030 18 506 969,67 18 674 785,54 -167 815,87

6040 39 735,00 86 413,00 _j46g_8,0q

Strana 11 / 16

7ákladní běžný účet Úsc
Běžné účtV fondů t]SC
Rňžné ílčtv.Flkem

Pokladna



|,--
lVll.l-

Vybrané záznamové jednotky

Název

Text

I zl ozl - Transíery přijaté obcí od obce V jiném okresu téhož kraje+._---_--
i V tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

Err' - n"'.*o'c.' pr,p,m

4229 - ostatní investiční přijaté tr od íozpočtŮ územní úrovně

zJ o25 - splátky půjčenýcn pro§tředků pňiatých obcí od obce v|iném okresu
téhož kraje

V tom položky:

I z++r -'sptatŘy půjčených prostředků od obcí

I v tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené proslředky obcím

j-surj O.t-rt"i *,^..tiC"r pr.,re""e p..rr"ar.v uár"lnli,rn rozpočtům územní
úrovně

o++r --lnu".tieni ŇĚ"ne p,o.trudky obcím

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

ZJ o28 - Transíery přijaté obcí nebo kíaiem z úZemí jiného kraje

v tom položky

l zzzl - crqmý z íinančního Vypořádání minulých let mezi ktajem a obcemi

2226 - pí,,my znnr-n.n*o rypo^offi
[4111 - N"l.*.ťĎr- ů",é tr""rí",y 

"d "bď

I nrzs - ost"rni neinvestičrť přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovné

, 4221 - |nvestični přúaté transterylq9bci

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajŮ

čisIo
řádku

Schválený rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RozpoČet po
změnách

0,00

0,00

0,00

7160

7t7o

0,00

0,00

0,00

0,00 
|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,0o I
0,00

0,00

0,00

7].80

7190

0,00

0oo

0,00

0,00

_0r00
0,00

7I92
72oo

72L0

7350

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1340

4229 - ostatní inVestióní přijaté transíeřy od rozpočtů územní úrovně

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem Z území 736o
Jlného kraje__

V tom položky:

ZJ 035 - Transíery po§l§^nuté obcí nebo kraiem na úZemí jiného kraje

V tom položky

| 532t - Neinvestiční transíery obcím

| 532g - Neinvestiční transíery krajům

ZJ 036 - PůJcené prostředky postq^nuté obcí nebo krajem na území jiného

Kra]e

Vtom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5M2 - Neinvestiční půičené prosťedky křajům

I so+s - ostatni neinvestiční pŮjčené prostředkyveřejným rozpočtŮm územní

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00l
]

00o]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 
|

,-]
I

0,00 
|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 
i

jrr]

Výsledek od počátku
roku

L T_l1.9ie'ugnvestiČnÍ tranďery Veřeln\ým rozpočtům územní úrovně 
l

I SSOZ - VyOu;. z finančního vypořádání minulých let mezi obceml l

l ^r", i-.^,,^-,.,.^"*r.l--] 634L - lnvesrični (ransíery obcím

6349 - ostatnl investiční transfery veřelným rozpočtŮm územní úrovně

I zlozl - Půjčené prostředky poskytnuté qqglgr'|lnérylgsu té!ť kí$_

0,00l

0,00l

0,00 
|

0,00 
|

qq9]

O 00l

o,-00-l

_E
o,0o 

I- uoo]

Strana 12 / 16

0,00 0,00 0,00 ,

:lnění v
oh

r 7L /J

7090 0,00 0,00 0,00 0,00

7092 0,00 0,00 0,00

7100 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,0t

4221 - lnvestiční přijaté lransíery od obcí 71,2o 0,00 0,00 0,00 0,0c

71,30 0,00 0,00 0,00 0,0(

1I40 0,00 0,00 0,00

7150 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

0,00 0,00

ZJ 026 - Třansíery poskvtnuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje 0,00 0,00 0,0(

V tom položky;
5321 - Neinvestiční transíery obcím

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

722o 0,00 0,00 0,00 0,0(

7230 0,00 0,00

724o 0,00 0,00

725o 0,00 0,00 0,00

1260 0,00 0,00 0,00

729o 0,00 0,00

7291, 0,00 0,00

7292 0,00 0,00

7300 0,00

4122 - Neinvestlční přiiaté transfery od 7310 0,00

732o 0,00 0,0c

7330 0,0t

0,0(

0,00 0,00 0,0c

737o 0,00 0,00 0,00

2442 - soálký oůičenÝch prostředků od kraiů 7380 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prosťedkŮ od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

7390 0,00 0,00

74o0 0,00 0,00 0,00

74ro 0,00 0,00 0,00

742o 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestični transíery Veřeiným rozpočtŮm územní úrovně 7 430 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

5367 - VÝdaie z finančního Woořádání minulÝch let mezi obcemi

1 437 0,00 0,00 0,00

7432 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 7440 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajům 7450 0,00 0,00

6j4q - ostatní investiční transíerv veřeiným rozpočtům územní úrovné 7460 0,00 0,00 0,00

7470 0,00 0,00 0,00

7480 0,00 0,00 0,00

7490 0,00 0,00 0,00

7500 0,00 0,00 0,00

644]. - lnvestiční pŮičené prostředky obcím 7510 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředlry krajům 7520 0,00

6449 - ostatní investiční pŮičené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

7530 0,00



Účelorný znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zrnýšení íinancování

Výsledek
od počátku řokU

Paragraf
na straně

Wdajů

Položka
na straně

Wdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(íinancoVání)

a lr,ýdajů
za účelo\^ý znak

a b 93 c d 94 95=93-94

1-4oo4 4116 5 000,00

L4004 551-2 5156 3 000,00

14004 551? 5167 2 000,00

14o04 Neinv.tíansíery krajům dIe §27 z.č.133/1985 sb,,o požár.ochí 5 000,00 5 000,00 0,00

17508 42L6 2 681 861,00

17508 11782 Podpoía rozvoje regionů 2019+, investiČní 2 681 861,00 0,00 2 681 861,00

98193 4I1-1 29 917,00

98193 6115 502l 26 084,00

98193 6115 5139 3 833,00

98193 Účel,dotace na rnýdaie spoiené s volbami do senátu a zast.kra 29 917,00 29 917,00 0,00

98348 4I1-t 25 841,00

9B348 67L7 501]. Lt 327,0o

98348 6],17 502L I?2u-,00

98348 6117 5139 2 249,00

98348 6LI1 5161 54,00

98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípř.a konáním voleb do Evr.p 25 841,00 25 841,00 0,00

Strana 13 / 16

lX. Přijaté transíery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních íondŮ a související Výdaje



Strana 14 / 16

X.a Příjmy a přijaté pŮjČené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového uýznamu

l\,,limořádná Událost Paragíaí

Položka
nebo položka

zvýšení
financován í

Násřoj ProStorová jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

X.b Výdaie související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celořepublikového významu

Mlmořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

z\^i,šení
íinancován í

Nástroj prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

a __b c d 03



strana 15 / 16

xl, Pří|my ze zahraničních zdroiů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojŮ a přostorových iednotek



Paragraí Položka Text Nástřoj jednotka SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PlněníV

o/o

a b c d L 2 3

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za tidaje

o rozpoČtu:

o skutečnosti :

Došlo dne :
tel.:

tel.:

Strana 16 / 16

-r, Ú4g;,"r*"..r""u ze zahraničních zdrojů a související výdaie v členění podle jednotlirných nástrojŮ a Prostorových jednotek



Zborovská ].1

150 21 Praha 5

SpZn : SZ_07 3858l2024 lKUSK
čj,, 0LI2L6lz025lKusK

lpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

KLÁŠTER HRADtŠTĚ NAD JlZEROU
lč:00238007
za rok2O24

přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku nebo

dobrovolného svazku obcí (dále jen ,,územní celek") za rok 7024 bylo zahájeno dne

oL.o8.2024 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodařenízaslaného oddělením

přezkumu hospodaření obcí odboru kontroly Krajského úřadu StředoČeského kraje (dále jen

,,přezkoumávající orgá n"),

Přezkoumání hospodaření územního ce!ku se uskutečnilo ve dnech:
. 10.03.2025 - IL.03,2025
r 02.09.2024 - 03.09,2024

odkazefi na ustanovení § 42 (alternativně § 53) zákona č. t28l2OOO Sb,, o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,zákon o obcích"), a to na základě zákona

č,42ol2oo4 Sb,, o přezkoumávání hospodaření Územních samosprávných celkŮ

a dobrovolných svazků obcí, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen,,zákon Č,42O12OO4Sb,")

a v souladu se zákonem č. z55l2ot2 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění PozdějŠÍch

předpisů (dále jen ,,kontrolní řád").

přezkoumávané období:
ot.ol.2o24 - 3L.L2.2o24

Přezkoumáníhospodaření proběhlo v sídle územního celku:

klášter Hradiště nad Jizerou
Klášter Hradiště nad Jizerou 2

294L5 Klášter Hradiště nad Jizerou

kontrolní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření:

kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření:

Marcela pavlíčková

Člen kontrolní skupiny:
Jana Pýchová

Zástupci územního celku:

Marcel Moc - starosta, přítomen 10.03,2025 - 1,L,03,2025

Jiří Navrátil - starosta, přítomen 02.09,2024 - 03.09.2024

Radka Marešová - hlavníúčetní

krai*ký úřad §tředoč*ského kraie



pověření kpřezkoumání hospodaření podle§5odst.]-zákonač.42012004Sb.,a§4a§6
kontrolního řádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského Úřadu StředoČeského kraje

Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová dne 03,07.2024 pod č.j. o89233l2o24lKusK,

předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona Č, 42012004 Sb,,

údaje o ročním hospodařeníúzemního celku, tvořícísoučást závěreČného ÚČtu podle zákona

č.11olzoooSb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtŮ, ve zněnípozdějŠÍch předPisŮ

(dále jen ,,zákon25O|2OO0 Sb,"), a to:
_ plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operacítýkajících se rozpoČtových

prostřed ků,

- finančníoperace, týkajícíse tvorby a použitípeněžních fondů,

- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

- peněžníoperace, týkajícíse sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvY

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými Právnickými

nebo fyzickými osobami,
- finančníoperace/ týkajícíse cizích zdrojů ve smyslu právních předpisŮ o ÚČetnictvÍ,

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalŠÍmi

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpoČtu, k rozpoČtŮm krajŮ,

k rozpočtům obcík jiným rozpočtům, ke státním fondŮm a k dalŠÍm osobám,
_ nakládánía hospodařenís majetkem ve vlastnictvíúzemního celku,

- nakládánía hospodařenís majetkem státu, s nímž hospodaříúzemnícelek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou ÚkonŮ a PostuPŮ

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

- stav pohledávek a závazků a nakládánís nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,

- zastavování movitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob,

- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,

- účetnictví vedené územním celkem,
- ověřenípoměru dluhu územního celku k průrlěru jeho příjmŮ za poslednÍ4 rozPoČtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým zpŮsobem s ohledem na významnost

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzováníjednotlivých

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskuteČnění tohoto

ú kon u.

podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č, 42O12OO4 Sb., nebyly předmětem přezkoumání

hospodařeníúdaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst, 1 písm, g) kOntrolního řádu

učiněným dne t1,,O3.2025 bylo shrnutí kontrolních zjiŠtěnÍ, předání přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

z



A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu
. na roky 2022 - 2025, schválen zastupitelstvem obce dne 24.'],L.2O2L, zveřejněn dne

29.t1,,2O2L, návrh zveřejněn dne 08.11.2021
r na roky 2026 - 2029, schválen zastupitelstvem obce dne 18.09.2O24, zveřejněn dne

Z0.09.2024, návrh zveřejněn dne 03.09.2024

Návrh rozpočtu
. zveřejněn dne 11.12.2023

Schválený rozpočet
. schválen zastupitelstvem obce dne 27.72,2023 jako schodkový, krYtí schodku

z přebytků minulých let, závazné ukazatele v odvětvovém třídění (paragrafY)

rozpočtové sklad by, zveřejněn dne 04.0L.2024
Stanovení závazných u kazatel ů zřízený m o rgan izacím
. dopisem ze dne 1,6,oL,2o24, 78,og,2024 (navýšení),lákladní škole a Mateřské škole

klášter Hradiště nad Jizerou
Rozpočtová opatření
. č, 7l2O24 schváleno starostou obce dne 31,.01,,2024, zveřejněno dne 08,02.2024
. č,z/2o24 schváleno starostou obce dne 31,.03.2024, zveřejněno dne09.04.2024
. č.3l2O24 schváleno starostou obce dne 30.04.2024, zveřejněno dne 1,3.05.2024

. č.4l2o24 schváleno starostou obce dne 31,.05,2024, zveřejněno dne 1,L.06.2024

. č,5l2o24 schváleno starostou obce dne 30,06.2024, zveřejněno dne 04.07.2024

. č.612024 schváleno zastupitelstvem obce dne 15.07.2024, zveřejněno dne 02.08.2024

. č.7l2o24 schváleno starostou obce dne 3LO8.2024, zveřejněno dne 10,09.2024

. č,8/2024 schváleno zastupitelstvem obce dne 18,09.2O24, zveiejněno dne 07.I0.2024

. č. gl2o24 schváleno starostou obce dne 3t.10.2O24, zveřejněno dne LL.LL2O24
r i. 1o/2o24 schváleno zastupitelstvem obce dne L2J,L.ZO24, zveřejněno

dne 09.I2.2O24
r i, 1,1,12024 schváleno zastupitelstvem obce dne 27.I2.ZO24, zveřejněno

dne ]-5.0]..2025
přezkoumáno dle schvalovacího procesu

Závěrečný účet
. za rok 2023, projednán včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a schválen

zastupitelstvem obce dne 06.05.2024 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn dne

07,05.2024, návrh zveřejněn dne 19.03.2024

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. sestaven k 31,01.2024 ze dne U,.a3.2O24,30.06.2024 ze dne 02,07.2024,3L.O7.2024

ze dne 02.08,2024,31,.12.2024 ze dne 03.02.2025

Výkaz zisku a ztráty
l sestaven k 30.06.2024 ze dne 02,07 .zo24,3t.L2.2024 ze dne 1].,03.2025

Rozvaha
r sestavena k 30.06.2024 ze dne 02,07.2024,3L.IZ.2024 ze dne L1,.O3.2O25

Příloha rozvahy
r sestavena k 30.06.2024 ze dne 02.07.zo24,3t.L2.2024 ze dne 11.03.2025

Účtový rozvrh
l platný pro rok2O24

3



HIavní kniha
r sestavena k 31,07.2024,3L.L2.2024, d|e potřeby

Kniha došlých faktur
. vedena v modulu KEo4 - č,: 24-001-00001 - 24-001-0035]_, dle potřeby

Kniha odeslaných faktur
. vedena v modulu KEo4 - č.: 24-002-0000]. - 24-002-001,82, dle potřeby

Faktura
. dodavatelská - č.: 24-001-00060, 24-001-0OO7]", 24-0O1--OOO72, 24-00]--00075

- 24-ooL-ooo79, 24-oo1-ooo82 24-001"-00086, 24-00]"-00088 24-001-00090,

24-ool-ooog2, 24-oo1,-ooL24, 24-oo1.-oot28, 24-00L-O0L34, 24-001-00138,

24-oOL-ooL41, - 24-oo1,-oo143, 24-o}t-oot45, 24-00L-O0L46, 24-001-00].50,

24-o01_oo15]., 24-001-00185, 24-oo1-oo3o9, 24-00L-0032L 24-0oL-0o327,

24-oo1,-oo32g 24-ool-oo332, 24-oo1-oo335 24-001-00338, 24,ooL-o0342

- 24_001-00351
. odběratelská - č.: 24-oo2-ooo23, 24-002-00036, 24-002-00038, 24-002-00039,

24-0}2-00043, 24-ooz-ooo45, 24-0o2-ooo53, 24-002-00054, 24-002-00067

- 24-002-00069, z4-oo2-ooo7g, 24-oo2-0oo8]", 24-002-00083 - 24-002-00085,

24-oo2-ooo88, 24-o02-o0155 - 24-ooz-oo]-59, 24-002-o0L6L, z4-oo2-0a163

24-002-001,66, 24-002-00169 - 24-oo2-ool73, 24-0o2-0ol75, 24-oo2-o0176

- 24-002-00182
Bankovní výpis
. k účtu č, 94-871,LL81,107Lo vedenému u České národní banky - č.: 1 - 13,22 - 28

. k účtu č. 94-8720340647lo1:o0 vedenému u Komerční banky (termínovaný vklad)

- č.: 1,, za období 01.09. - 37.12,2024
. k účtu č. 94-8656000667/0100 vedenému u Komerční banky (termínovaný vklad)

- č,: 1, za období 01.06.2024 - 31..L2.2024
. k účtu č. 94-8818330627loIO0 vedenému u Komerční banky (termínovaný vklad)

- č.,, za období aL.O6.2024 - 31,,12.2024
. k účtu č. 94-8720220637/oj:oo vedenému u Komerční banky (termínovaný vklad)

*č.: 1-3
. k účtu č.43-2040640247/oIoOvedenému u Komerčníbanky, a, s. (sociálnífond) - č.: 10

- 17,32,33
. k účtu č. 472g181,1oloo vedenému u Komerční banky, a. s, - č.: 75 - 84, 98, L77 - L27,

140,237,256-z59
. k účtu č. 1,I5-43225oo2t7loiloo vedenému u Komerční banky, a. s. (fond oprav)

č.: 1, ,7 , L5

účetnídoklad
r ft č, 94-87L1,I81,1O7LO č.: 24-806-00001 - 24-806-000].3, 24-806-00022

- 24-806-00028
. k č. 94-8t2O34O647|OIO0 - č,: 24-809-00001
. k č. 94-8656000667|OLOI - č.:24-8L2-00001
. k č. 94-8120220637lOI00 - č.: 24-810-00001 - 24-810-00003
l ft č. 43-2040640247/OLOO _ č.: 24-8O5-0OO1O - 24-805-0OOI7, 24-805-00032,

24-805-00033
l k č. 472gLB1,/oL00 - č.: 24-80].-ooo75 - 24-8oL-ooo84, 24-801-00098 transakce č, 4,

24_801-0o]_L7 - 24-8ol-ooL27,24-80]__o01_40 transakce č.3, 24-801,-00237 transakce

č. 4, 24-8oL-00256 - 24-801-00259

4



. k č. 1,15-4322500217lo1oo _ č.:24-8O7-0ooot - 24-807-00007 ,24-807 -00015

. č.: 24-007-000 OI, 24,007 -0OO05, 24-007-000 L4,24,007 -00017

. č,: 24-008-00001, 24-008-0OOO5, 24-008-00008 - 24-008-00010

. č.: 24-009-00004,24-009,00012

. č.: 24-010-000L6, 24-0L0-00048, 24-010-00059

Pokladní kniha (deník)
. vedena v modulu KEO4 za obdobíduben, červen, prosinec
. skonto pokladní hotovosti (obec) ke dni O2.0g.2024 v 07:40hod, činí39.231,00 Kč stav

souhlasíse záznamem v pokladníknize, k dokladu č.24-70L-0I072Ze dne 30.08,2024

r skonto pokladní hotovosti (pošta Partner) ke dni 07.09,2024 V 07:45hOd. činí 0,00 Kč

stav souhlasí se záznamem v pokladní knize, k dokladU Č, 24-702-00052

ze dne 26,08.2024
. skonto stravenek dle pomocné evidence ke dni 02.09,2024 v 07:45hOd. činí 0 ks

pokladnídok!ad
r hlavní činnost č,: 24-7OL-OO668 - 24-7OL-OO694, 24-701-00809, 24-701,-00848

- 2 4 -7 O L- OoB55, 24 -7 o 1,-o I27 8, 2 4 -7 Q L-0 1327 - 24 -7 0 1,-0 1 3 5 0

. pošta partner č,: 24-7O2-0OO78 - 24-7O2,0OO23, 24-7O2-0OO31 - 24,702-00036,

2 4-7 o2-Q007 1, - 24 -7 02-000 79

Evidence poplatků
. vedena v poplatkovém modulu kEo4 - komunálníodpad a pes

Evidence pohledávek
. vedena elektronicky v tabulkách - nájem byty, nebytový

Evidence majetku
. vedena v modulu majetku kEo4 - dle jednotlivých syntetických účtů

lnventurní soupis majetku a závazků
l složka inventarizac e k 31,.L2,2O24 - Plán inventur pro rok 2024 ze dne I2.7L2024,

lnventarizační zpráva ze dne L7,OL,2O25

Mzdová agenda
. výkaz pracovních hodin za květen 2024, výplatní lístek 5.2024, mzdový list za období

1,12024 - I2l2O24, ke kontrolované dohodě oprovedenípráce

Odměňování členů zastupitetstva
. výplatní lístek za období 4.2024 - uvolněný starosta, mzdový list za období tlzoL|

- 12l2OZ4, všichni neuvolněn í zastupitelé
. výplatnílístek za období 6.2024 _ neuvolněný místostarosta

účetnactví ostatní
. protokol o schváleníúčetnízávěrky obce za rok 2023 ze dne schválení 06.05.2024
l lnformace o schválení účetní závěrky základní školy a mateřské školy za rok 2o23,

datum rozhod n utí 06.05,2024
. Přiznáník dani z příjmu právnických osob ze dne podání t8.o3.2024

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací
r sestaven k31,.LZ.2O24 ze dne 1,6.02.2025, dle potřeby

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací
l sestaven k31,.L2.2O24 ze dne 16,02.2025, dle potřeby



Smlouvy o dílo
. Smlouva o dílo ze dne 25,03.2024, zhotovitel STAVOTRANS, s, r. o,, Mnichovo Hradiště,

na provedení "obrusná vrstva asfaltu u hasičárny a instalace ekodrainu", cena díla

203.933,20 Kč bez DPH
. Smlouva o dílo č. LLU2\24, ze dne 06.09.2024, zhotovitel Bártek rozhlasy, s, r. o.,

praha 2, dodávka, montáž a zprovoznění radaru DR4OORZ, cena díla Ve výŠi

159,937,80 Kč včetně DPH

Smtouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
r Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla ze dne 20.05,2024, kuPující ER - BUS

s. r. o., Praha 6, vozidlo KARoSA cAs K 25 _L, kupnícena 1_50,000,00 Kč

. Smlouva o směně nemovitých věcí ze dne 20.09.2O24, fyzická osoba nabývá Pozemek
p. č. La2l8 - ostatní plocha o výměře ].00m2 v k. ú. Klášter HradiŠtě nad Jizerou, obec

nabývá pozemek p. č. 139/3 _ zahrada (zatížen VB) o výměře 100m2 v k. Ú. KláŠter

Hradiště nad Jizerou, bez vyrovnání
. Kupní smlouva ze dne 3o.Io,2O24, kupující fyzické osoby, k pozemku P. č. 608/37

- ostatní plocha o výměře 35m2 v k, ú, Klášter Hradiště nad Jizerou, kuPní cena

6.125,00 Kč
. Kupní sm|ouva ze dne 25.11,.2024, prodávající fyzická osoba, k Pozemku P. č. 148

- vodní plocha o výměře I737m2, p. č. 1,6ala - vodní plocha o výměře 242m2 oba

v k. ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, kupnícena 59,370,00 Kč

Darovací smlouvy
r Darovací smlouva ze dne 30.05.2024, obdarovaný Sportovní klub Klášter Hradiště

nad Jizerou, finanční dar ve výši 10.000,00 Kč na náklady spojené s pořádáním akce

pro děti "Majáles"
r Darovací smlouva ze dne 02.08.2024, obdarovaný TJ Sokol Klášter Hradiště nad Jizerou

z. s., finanční dar ve výši 7.5o0,0o Kč na náklady spojené s pořádáním akce "Posezení

pod Lípou"
! Darovací smlouva ze dne 19.t2.2O24, obdarovaná fyzická osoba, finanční dar ve výši

80,o00,o0 Kč, k úhradě nákladů na vzdělánía výchovu nezletilých dětí

Smlouvy nájemní
. Smlouva o pronájmu majetku obce Klášter Hradiště nad Jizerou, ze dne 06.1,L.2024,

nájemce fyzická osoba, k části pozemku p. č. 60312 - ostatní plocha o výměře 17m2

v k. ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, na zřízení dočasné stavby - venkovní schodiŠtě,

roční nájemné ve výši 1.70o,oo Kč, na dobu určitou do 20.10.2025

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem
. ke Smlouvě o pronájmu majetku obce Klášter Hradiště nad Jizerou, ze dne 06.II.2O24

- zveřejněn dne 28.06.2024
. ke Kupnísmlouvě ze dne 3o.Lo,2o24 _ zveřejněn dne 1,4.02.2024

r ke Smlouvě o směně nemovitých věcíze dne 20,09.2O24 , zveřejněn dne 05.08.2024

Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o zřízenívěcného břemene ze dne 05.03,2024, OPrávněný GasNet, s. r. o., Ústí

nad Labem, k pozemku p. č, IO4|L v k. ú. Klášter HradiŠtě nad Jizerou, zřízeno

za jednorázovou náhradu ve výši 500,00 Kč, na dobu neurčitou
l Smlouva o zřízení věcného břemene číslo 6DHM240L29 ze dne 18:06.2024, Povinné

povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové, k pozemku p, Č. 672lL v k. Ú. KláŠter

Hradiště nad Jizerou, zřízeno úplatně ve výši6,250,00 KČ, na dobu neurČitou



Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
. Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 23,04,2024 (den tisku), PoskYtovatel

Ministerstvo pro místní rozvoj, investiční dotace ve výši 2,681,861,00 Kč na akci

"Stavební úpravy a přístavba se změnou k užívání k objektu parc. č. Io4lL, st, 5612,

st. 56/6 - Klášter Hradiště nad Jizerou"
r veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle programu 2024 pro poskytování

dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze StředoČeského lnfrastrukturního fondu

v rámci Tématického zadání Drobné vodohospodářské projekty, Oblast PodPorY

Výstavba, rozšíření, rekonstrukce Čov a kanalizačních sítí, ze dne 03.09.2024, investiČní

dotace ve výši 2.oo0.o00,00 Kč na realizaci projektu ,,KláŠter HradiŠtě nad Jizerou

- rozŠÍřeníkanalizace vČetně přípojek - Habr" ev. Č. ISF/DVP105463612024
. veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle programu 2024 pro poskytování

dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podporY dobrovolných

hasičů a složek lzs v rámci Tématického zadání kofinancování účelových investičních

akcí/projektů z rozpočtu Středočeského kraje vázaných na program zabezpečovaný

MV ČŘ HZs čR Dotace pro jednotky SDH obcí - pořízení nového automobil, Oblast

podpory pořízení nového dopravního automobilu nebo poŽárního Přívěsu Pro haŠenÍ,

ze dne 24.70.2Oz4, investiční dotace ve výŠi 300,000,00 KČ na realizaci projektu

,,pořízení přívěsu pro hašení" ev. č. HAS/Dop/Oss190l2o24
- nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Dohody o provedení práce
l ze dne 01.0].,2024 uzavřena s os. č. 632 na období od 01.01.2024 do 31,.L2.2024

v rozsahu 300hod,, úklid hřbitova

Smlouvy ostatní
r Dohoda o vypořádání závazků ze smIuv o spolupráci při realizaci akce "Lávka u černé

silnice přes Jizeru", ze dne L4.1,L.2024, obec Klášter HradiŠtě nad Jizerou uhradíměstu

Mnichovo Hradiště v rámci vypořádánízávazků ze smluv o spolupráci svŮj Podíl ve výŠi

4,2Io.73g,31 Kč, obec obdržíinventární kartu podílu lávky ve výŠi 8,962.103,42 KČ

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
f ze dne 27.I2.2O23, 04,03.2024, o6,o5.2Q24, !5.o7.2o24, L8.09,2024, I2.L1,.z024,

12.I2,2024, 27 .I2.ZO24 - n e p ře z ko u m á vá n o, po u ž ito p o d p ů rn ě

VýsIedky kontrol zřízených organizací
l protoko l č. ol/2o24 o výsledku veřejnosprávní kontroly základní školy a mateřské školy

Klášter Hradiště nad Jizerou ze dne 10.04.2024, kontrolované období od 21,.t2.2O23 ,

28,0z.2024

7



V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení oprávněného zástupce:
. neuzavřel smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým věcem, které podléhají zápisu

do katastru nemovitostí, a to darovací smlouvu, smlouvu o bezúplatném Převodu

nemovitého majetku a smlouvu o právu stavby (nabytí, převod a zřízení),

, neuzavřel smlouvy dle občanského zákoníku, u nichž nedochází k zápisu do katastru

nemovitostí, a to podnájemní smlouvu, pachtovní smlouvu, smlouvu o výPŮjČce,

zápůjčce nebo výprose,
l neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí

dluhu, smlouvu o převzetí ručitelského závazku, smlouvu o přistouPení k závazku,

smlouvu o společnosti a smlouvu o poskytovánímajetkových hodnot,
. nehospodařil s majetkem státu, nezastavil movitý a nemovitý majetek a neručil svým

majetkem zazávazky fyzických a právnických osob v rozporu s obecním zřízením,

. neuzavřel smlouvu o poskytnutídotace,

. nekoupil ani neprodal cenné papíry nebo obligace a nevydal komunální dluhopisy,

, nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložil ani

nezrušil právnickou osobou a neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob,

l neprovozoval hospodářskou (podníkatelskou) činnost,
. nerealizoval veřejné zakázky převyšujícílimit pro veřejné zakázky malého rozsahu,

oprávněný zástupce územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé a ÚPlné

informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících, a zároveň,

že poskytlveškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichŽ

dopady by mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení ÚČetní závěrky. TYto

případné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce,

B. Zjištění z přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření územníh9 celku:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání hospodaření:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D. Závěr

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona

č.42O|2OO4 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č.42012004Sb.)

poučení k povinnosti přiietí a plnění opatření k nápravě zjiŠtěných chYb a nedostatkŮ

včetně povinnosti podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu dle § 13

odst. 1 a2zákona č.420/2004 sb.:

územní celek nepřijímá žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D ,,závěr"

je uvedeno, že ,,Nebyly zjištěny chyby a nedostatky". Zároveň není povinen opětovně

přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílČÍho Přezkoumání
hospodaření, a to za situace, že k nim již toto opatření přijal a došlo tak k napravení

zjištěných chyb a nedostatků (v části D ,,7ávěr" uvedeno jako,,napraveno").

územní celek je povinen přijmout opatření k nápravě všech dalších zjiŠtěných chYb

a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v Části D ,,Závér",

a to jak, v případě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodařenÍ,

ke kterým doposud toto opatření nepřijal a nebyly tak napraveny, tak rovněŽ u vŠech zjiŠtění

z konečného přezkoumání hospodaření (v obou případech uvedeno jako ,,nenaPraveno").

územní celek je povinen podat o přijetí výše uvedených opatření k náPravě chYb

a nedostatků písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, tj. Odboru

kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 15 dnŮ Po Projednání

zprávy o výsledu přezkoumání hospodaření spolu se závěrečným účtem

v příslušných orgánech územního celku.

územní celek je následně povinen vtakto podané informaci uvést lhŮtu, ve které následně

podá přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě

příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení

§ ].4 odst. 1písm, b) a c) zákona č.42ol2oo4 Sb., a za to se uloŽÍ Územnímu celku Podle

ustanovení§ 14 odst. 2zákonač,42ol2oo4 Sb,, pokuta až do výše 50.000,00 Kč.

Upozornění:
přezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního řádu povinen automatickY

předat svá zjištění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své PŮsobnosti

činit opatření k nápravě zjištěného stavu nebo ukládat sankce za zjiŠtěné nedostatkY,

a to zejména ve věci nedostatků vztahujících se k zákonu o obcích, zákonir Č. 563/]-991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. I3412OL6 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů apod, Provedení přezkoumání hosPodaření

přezkoumávajícím orgánem nevylučuje další kontrolní zjištěníjiných kontrolních orgánŮ.

9



Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42Ol20O4 Sb.:

Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 42012004 Sb;
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 13 000,00 Kč.

Celkový objem dlouhodobých závazků činí69 709,00 Kč.

Ukazatel ve smyslu ust. § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 42O|2OO4 Sb. za rok 2O24

Podíl dluhu ÚC k průměru jeho příjmů za poslední4
rozpočtové roky
Částka překračující hranici 60 % průměru jeho příjmů

za poslední4 roky v Kč

Částka představující 5% snížení dluhu v Kč

Oluh ÚC nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové roky,

Zprávu o výstedku přezkoumání hospodaření územního celku zpracovaly

kontrolníosoby:

2,06%ó

2,38 %

o,o0%

0,00Yo

následující

Marcela pavlíčková

Jana Pýchová

Di9itálně

Marcela podepsalMarcela
pavlíčková

PaVl íčkOVá oatum, 2025.03.1 1

"l4:09:49 t01'00'

Jana ?J::'ii;§:""''
Pýc h ová ?i], l[','i3i,33,''

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, která obsahuje výsledky jednotlivých

dílčích přezkoumání hospodaření, je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutílhŮtY

stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42O|2OO4 Sb., k podání písemného stanoviska

kontrolní osobě pověřené řízením přezkoumání hospodaření.

Ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhŮtě do 15

dnů ode dne předánínávrhu zprávy, a to prostřednictvím datové schránky k rukám kontrolní

osoby pověřené řízením přezkoumání hospodaření,

10



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 11 stran byla projednána se starostou
územního celku, přičemž o tomto projednání byl pořízen samostatný záznam.

Tento záznam bude územnímu celku doručen jakožto příloha samotné zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v jedinečné
elektronické formě a byla opatřena elektronickými podpisy kontrolních osob.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření spoIu s uvedenou přílohou bude územnímu
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího předání územnímu celku je považován den
jejího dodání do datové schránky územního celku.

Poznl
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím
datové schránky.

L1,


